АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2025                                       город Котовск                                             № 5

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска
Тамбовской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на
водных объектах», утвержденную постановлением администрации города

Котовска Тамбовской области от 20.10.2015 № 1803 «Об утверждении
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Защита
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной
безопасности и безопасности людей на водных объектах города Котовска»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации администрация города Котовска Тамбовской области

постановляет:
1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных
объектах», утвержденную постановлением администрации города Котовска
Тамбовской области от 20.10.2015 № 1803 «Об утверждении муниципальной
программы города Котовска Тамбовской области «Защита населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах города Котовска» (далее –

Муниципальная программа), следующие изменения:
в разделе 1 «Общая характеристика сферы реализации муниципальной

программы» Муниципальной программы дополнить абзацем пятнадцатым
следующего содержания:

«С этой целью создаются резервы финансовых ресурсов для
ликвидации чрезвычайных ситуаций. Порядок использования резервов
финансовых ресурсов для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций
устанавливается постановлением администрации города Котовска Тамбовской
области.»;

абзацы пятнадцатый – двадцать первый считать абзацами
шестнадцатым – двадцать вторым.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление

 2

для опубликования в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской
области А.В. Плаксина.

Глава города Котовска
Тамбовской области А.М. Плахотников